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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

285㎜　　×　　200㎜　　×　　40㎜

きわみの

陰性

　804 Kcal

根菜マリネ

つぼ漬け

タルタルソース 卵、小麦、大豆、【レモンジュースパウダー、きゅうり】

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

商品寸法（1個あたり）

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

小麦、牛肉、大豆、鶏肉

牛肉、大豆、鶏肉　、【トマトパウダー】

初　発

陰性

陰性

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

小麦、えび

大豆

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆　●魚介類（鰹エキス・貝Ca）

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、小麦、かに、大豆

2023010101
修正日

商　　　品　　　名

令和6年2月1日

使用量

商品成分表

白飯　【ゆかり】

人気の食材をたっぷり詰め合わせ４種類のご飯が楽しめる豪華絢爛ハイクラス弁当です。

ネギ（乾燥タイプ）

令和5年1月1日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、かに、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、●
魚介類　を含みます　（別添調味料は　卵、小麦、大豆　を含みます）

デミグラスソース

粗挽きウインナー

パンプキンサラダ

こんにゃく煮

原材料名：白飯（国産米）（ゆかり）、ドライカレー、ケチャップライス、チャーハン、エビフライ、デミグラスハンバーグ、粗挽きウィンナー、手
羽元あぶり焼き、玉子焼、蟹レッグスティック、根菜マリネ、パンプキンサラダ、人参煮、こんにゃく煮、フキ煮、つぼ漬け、しば漬け、ブロッコ
リー、パセリ、ネギ（乾燥タイプ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、増粘剤（加工でん粉）、カラメル色素、着色料（黄4、5、赤106、102、紅麹、カロチノイド）、大豆多糖類
、リン酸Na、ピロリン酸Na、クエン酸Na、酢酸Na、氷酢酸、ソルビトール、香辛料抽出物、トレハロース、発色剤（亜硝酸Na）、ソルビット、キ
シロース、レシチン、プルラン、キサンタンガム、L-グルタミン酸Na、L-アスパラギン酸Na、DL-
アラニン、酒精、漂白剤（亜硫酸塩）、甘味料（サッカリンNa）、リンゴ酸、しそ抽出物

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

蟹レッグスティック

チャーハン

ブロッコリー

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま、(帆立エキス）

手羽元あぶり焼き

エビフライ

ハンバーグ

卵、牛肉、豚肉

鶏肉、乳成分、卵、大豆、【昆布エキス】

小麦、大豆、りんご

大豆　（レモン）

小麦、大豆、●魚介類（魚介エキス）

小麦、大豆

小麦、大豆、●魚介類（魚介エキス）

しば漬け

フキ煮

人参煮

小麦、大豆

パセリ

コード№

BC- 1 きわみの

【　別添　調味料　】　

ドライカレー

ケチャップライス

玉子焼
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

白飯　【ゆかり】

ドライカレー 小麦、牛肉、大豆、鶏肉

ハンバーグ

デミグラスソース

牛肉、大豆、鶏肉、【トマトパウダー】

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、【トマト】

小麦、大豆、りんご

ケチャップライス

華かまぼこ

粗挽きウインナー

マカロニサラダ

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

ブロッコリー

中濃ソース

280㎜　　×　　180㎜　　×　　40㎜

りんご

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

2023010102
修正日

令和6年2月1日

【修学旅行特選商品】

パセリ

人気の十二マスタイプのお弁当です。

商品成分表

白飯　【青菜】

使用量

修正日

原材料名

令和5年1月1日仕様書　№ 作成日

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介エキス（かつお
だし）、魚介類（魚醤）　を含みます　（別添調味料は　りんご　を含みます）

コロッケ

鶏竜田揚げ

パイナップル

チェリー

商品寸法（1個あたり）

　782 Kcal

【　別添　調味料　】　

ミートボール 乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、小麦、大豆

小麦、卵、牛肉、大豆、鶏肉、りんご、魚介類（魚醤）

卵、牛肉、豚肉

たまもの原材料名：白飯（国産米）（青菜、ゆかり）、ドライカレー、ケチャップライス、デミグラスハンバーグ、コロッケ、鶏竜田揚
げ、ミートボール、玉子焼、粗挽きウインナー、マカロニサラダ、パイナップル、チェリー、つぼ漬け、華かまぼこ、ブロッ
コリー、パセリ  
添加物：調味料(アミノ酸等、有機酸等、グルタミン酸ナトリウム)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、グァーガム）、カラメル色素、パプリ
カ色素、ベニコウジ色素、着色料（黄4、黄5、赤104、106、カロチン、アナトー、ココア）、甘味料（サッカリンＮａ、キシロ
ース）、膨張剤、トレハロース、発色剤（亜硝酸Na）、酸味料、乳酸カルシウム

商　　　品　　　名コード№

BC- 2 たまもの

バラエティー豊かなご飯とおかずを盛り込んだお弁当です。

玉子焼

つぼ漬け

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

卵、小麦、大豆、【魚肉】

小麦、大豆
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

大焼売

とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し

鶏肉、乳成分、卵、大豆

小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、卵、乳成分、大豆、（いとよりだい）

手羽元あぶり焼き

牛肉、大豆、鶏肉、【トマトパウダー】

チャーハン 乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま、（帆立エキス）

玉子焼

マカロニサラダ

人参煮

こんにゃく煮

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

215㎜　　×　　215㎜　　×　　40㎜

醤油 小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

2023010103

使用量

修正日

【修学旅行特選商品】

からし食べやすさを追求した九マス弁当　人気商品です。

令和6年2月1日商品成分表

白飯　【ゆかり】

ケチャップライス

令和5年1月1日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

小麦、大豆、魚介類（鰹エキス、貝Ca）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、魚介類（まぐろ
、いとよりだい、魚醤、帆立エキス、鰹エキス、貝Ca）　を含みます　（別添調味料は　小麦、大豆　を含
みます）

ウインナー（赤）

ミートボール

パセリ

ネギ（乾燥タイプ）

商品寸法（1個あたり）

664 Kcal

【　別添　調味料　】　

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、（まぐろ）

小麦、大豆、魚介類（鰹エキス）

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、小麦、大豆

小麦、卵、牛肉、大豆、鶏肉、りんご、魚介類（魚醤）

はなぞの原材料名：白飯（国産米）（ゆかり）、ケチャップライス（国産米）、チャーハン（国産米）、手羽元あぶり焼き、大焼売、とう
もろこしとアスパラのつつみ蒸し、ウインナー（赤）、ミートボール、玉子焼、マカロニサラダ、人参煮、こんにゃく煮、パセ
リ、ネギ（乾燥タイプ）　添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ、K）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎ
ａ、加工でん粉、増粘多糖類、カラメル色素、着色料（赤104、カロチン、紅麹、カロチノイド、ラック）、甘味料（アスパル
テーム、L-
フェニルアラニン化合物）、酸味料、大豆多糖類、キシロース、ソルビット、結着材料（粉末状植物性たん白、乳たん白
、でん粉、卵らん白）、くん液、香辛料抽出物、酢酸Ｎａ、グリシン、酵素、酒精

商　　　品　　　名コード№

BC- 3 はなぞの

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

ふわとろタマゴの洋食弁当

BC- 4 ふわとろタマゴの洋食弁当

マカロニサラダ

ケチャップライス

ふわとろタマゴ

コロッケ

【修学旅行特選商品】

卵、牛肉、豚肉

小麦、大豆、【トマト】

小麦、卵、牛肉、大豆、鶏肉、りんご、魚介類（魚醤）

778　Kcal

【　別添　調味料　】　

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介エキス（かつおだし）、
魚介類（魚醤）　を含みます　（別添調味料は　りんご　を含みます）

粗挽きウインナー

ナポリタン

パセリ

原材料名：ケチャップライス（国産米）、ふわとろタマゴ、コロッケ、鶏竜田揚げ、デミグラスハンバーグ、粗
挽きウインナー、ナポリタン、マカロニサラダ、ブロッコリー、パイナップル、チェリー、パセリ　添加物：調
味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸
Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル色素、パプリカ
色素、ベニコウジ色素、着色料（赤104、カロチノイド、アナトー、ココア）、甘味料（キシロース）

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

ケチャップライスにふわふわ卵をのせて・・・大人気のロングセラー商品。

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和5年1月1日作成日

修正日

原材料名

令和6年2月1日
2023010104

中濃ソース

ハンバーグ

デミグラスソース

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

使用量

商品寸法（1個あたり）

トマトケチャップ

牛肉、大豆、鶏肉　

卵、乳成分、鮭

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

りんご

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆、りんご

鶏竜田揚げ

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

ブロッコリー

パイナップル

チェリー

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

卵、乳成分、小麦、かに

小麦、大豆

蟹風味かまぼこ

ヒレかつ、鶏竜田揚げ、焼売がおかずのこだわり満点特製五目チャーハン弁当。 醤油

小麦、大豆、鶏肉、ごま、魚介類【鰹節エキス】

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、（たら）

卵、小麦、大豆

小麦、大豆、魚介類【鰹エキス】

小麦、大豆、●魚介類

しば漬け

小麦、大豆、魚介類【鰹エキス、貝Ca】

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、かに、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま、●魚介類、魚介エキス
（かつおだし、鰹エキス、貝類）　を含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

原材料名：チャーハン（国産米）、ヒレカツ、鶏竜田揚げ、シューマイ、玉子焼、人参煮、こんにゃく煮、フ
キ煮、しば漬け、蟹風味かまぼこ、きんぴらごぼう、ブロッコリー、乾燥ネギ　添加物：調味料(アミノ酸等)
、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増
粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カゼインＮａ、カラメル色素、着色料（黄4
、青1、赤102、106、カロチン、紅麹）、甘味料（キシロース）、膨張剤、酒精

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）

627　Kcal

ヒレかつチャーハン弁当

修正日

こんにゃく煮

フキ煮

ネギ（乾燥タイプ）

令和6年2月1日

人参煮

玉子焼

チャーハン

ヒレカツ

鶏竜田揚げ

2023010105

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和5年1月1日作成日

原材料名

セールスコピー

BC-5 ヒレかつチャーハン弁当
シューマイ

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま、（帆立エキス）

卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

陰性

陰性

陰性初　発

りんご　

【　別添　調味料　】　

中濃ソース

からし

きんぴらごぼう

ブロッコリー

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

小麦、大豆
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

パセリ

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

【　別添　調味料　】　

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

陰性

陰性

陰性初　発

小麦、牛肉、大豆、鶏肉

鶏肉、乳成分、卵、大豆　【昆布エキス】

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

小麦、卵、乳成分、大豆、【魚介類（いとよりだい）】

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

原材料名

セールスコピー

BC-6 華麗なるドライカレー
カレーボール

2023010106

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和5年1月1日作成日

修正日

ナポリタン

ポテトサラダ

令和6年2月1日

粗挽きウィンナー

ミートボール

ドライカレー

手羽元あぶり焼き

とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、牛肉、りんご、ごま、魚介類（いとよりだい）を
含みます

原材料名：ドライカレー（国産米）、手羽元あぶり焼き、とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し、カレーボール
、ミートボール、粗挽きウィンナー、ナポリタン、ポテトサラダ、福神漬け、ブロッコリー、パセリ　添加物：
調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ、K）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸）、ポリ
リン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、ラック色素、カロチノイド色素、ベニコウジ黄色
素、着色料（黄4、5、赤102、106）、甘味料（キシロース、ステビア、カンゾウ、アルパルテーム、L-
フェニルアラニン化合物）、香辛料抽出物、グリセリン脂肪酸エステル、クエン酸、イノシン酸Na、発色剤（
亜硝酸Na）、酢酸Na、イーストフード、氷酢酸、酒精

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）

　749 Kcal

華麗なるドライカレー

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、【トマト】

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、牛肉、豚肉

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

福神漬け

小麦、大豆　　【トマト】

小麦、大豆、ごま

ブロッコリー

待望のドライカレー弁当　

自慢のウイングチキンとカレーボール　相性抜群のおかずを添えて…
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35×2

20

5

10

10

20

30

5

5

3

1

1

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

245㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

かつ弁

陰性

　 671Kcal

とんかつソース りんご

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

商品寸法（1個あたり）

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

からし

小麦、卵、乳成分、大豆、豚肉

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉

初　発

陰性

陰性

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

卵、牛肉、豚肉

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

2024020101
修正日

商　　　品　　　名 使用量

サラダも添えた肉系メインのお弁当

商品成分表

白飯　【青菜】

新メニュー！！二枚のヒレかつにハンバーグ、ウインナー、ミートボール

令和6年2月1日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、牛肉、りんご、魚介類（魚醤）を含みます

パンプキンサラダ

スパゲティサラダ

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、ヒレカツ、ハンバーグ、デミグラスソース、粗挽きウインナー、ミートボ
ール、パンプキンサラダ、スパゲティサラダ、しば漬け、ブロッコリー、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸、
有機酸、グルタミン酸ナトリウム、複合調味料、コハク酸ナトリウム、アラニン、核酸)、Pｈ調整剤、保存料
（ソルビン酸K）、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム）、着色料（赤106、カラメル
色素、赤102）、甘味料（サッカリンＮａ）、セルロース、焼成Ca、リン酸塩（Ｎａ,K）、酢酸Na、酒精、酸味料（
氷酢酸、クエン酸、リンゴ酸）、しそ抽出物、酵素

【修学旅行特選商品】

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

パセリ

デミグラスソース 小麦、大豆、りんご

しば漬け

粗挽きポークウインナー

ミートボール

小麦、卵、乳、大豆、りんご、魚介類（魚醤）

小麦、大豆　　

大豆、（レモン）

コード№

BC- 7 かつ弁

【　別添　調味料　】　

ヒレカツ

ハンバーグ

ブロッコリー
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30×2
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タルタルソース 12

ナポリタン 30

ブロッコリー 5
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1

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

　863 Kcal

レモン汁

商品寸法（1個あたり） 245㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

ハッピー洋食弁当

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

初　発 陰性

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

卵、小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

小麦、えび

卵、牛肉、豚肉

卵、大豆、りんご

小麦、大豆　　【トマト】

修正日

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉

卵、乳成分、鮭

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、乳成分、小麦、かに、大豆

使用量

白飯　【青菜】

コード№

BC- 8 ハッピー洋食弁当

令和6年2月1日仕様書　№

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

作成日

修正日

原材料名

2024020102

商　　　品　　　名

商品成分表

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、かに、えび、魚介エキス（
かつおだし）　を含みます

パセリ

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、鶏唐揚げ、ハンバーグ、デミグラスソース、エビフライ、粗挽きウィンナ
ー、蟹レッグスティック、れあとろタマゴ、ミートボール、タルタルソース、ナポリタン、ブロッコリー、パセリ　
添加物：調味料(アミノ酸)、リン酸塩（Ｎａ、K）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、ポリリン酸Ｎａ、ピロリ
ン酸水素Ｎａ、クエン酸Ｎａ、乳化剤、グリシン、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァ
ーガム）、トレハロース、ソルビット、ソルビトール、レシチン、香料、発色剤（亜硝酸Na）、カラメル色素、
着色料（カロチノイド、ウコン、紅麹）、甘味料（ステビア、カンゾウ）、膨張剤、酢酸Ｃａ、酒精、香辛料抽出
物、酸味料

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

小麦、大豆、りんご

【　別添　調味料　】　

鶏唐揚げ

エビフライ

ハンバーグ

鶏の唐揚げ＆エビフライとミニハンバーグ　ふわふわ卵を添えたいいとこ取りのお弁当

デミグラスソース

粗挽きポークウインナー
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

黒毛和牛を使用したメンチとチキンスティック　バランスの良いおかずを添えた和風弁当

セールスコピー

商　　　品　　　名コード№

BC- 9 牛メンチとチキンスティック弁当
小麦、卵、大豆、鶏肉

小麦、さば、大豆、【だし（昆布、煮干し、さば節、鰹節）】

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、かに、りんご、鯖、魚介類（魚醤）　を含みま
す、（別添調味料に　りんご　を含みます）

切干大根煮

桜大根

商品寸法（1個あたり）

　717 Kcal

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

抹茶塩

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、和牛メンチカツ、チキンスティック、蟹レッグスティック、スパゲティサラ
ダ、パンプキンサラダ、切干大根煮、桜大根、ブロッコリー　添加物：調味料(アミノ酸等)、Pｈ調整剤、保
存料（ソルビン酸K）、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、着色料
（赤106、カラメル、ココア、アナトー、パプリカ粉末、カロチノイド、紅麹）、甘味料（サッカリンＮａ）、乳酸Ｃ
ａ、ポリリン酸Na、香辛料抽出物、ソルビット、香料、グリシン、酢酸Na、プルラン、L-
グルタミン酸ナトリウム、L-アスパラギン酸ナトリウム、DL-アラニン、酵素、発酵調味料

令和6年2月1日商品成分表

白飯　【青菜】

和牛メンチカツ

令和5年1月1日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

2023010107

使用量

修正日

【修学旅行特選商品】

からし

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

中濃ソース

245㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

りんご

【　別添　調味料　】　

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

ブロッコリー

牛メンチとチキンスティック弁当

スパゲティサラダ

パンプキンサラダ

卵、乳成分、小麦、かに、大豆

小麦、卵、乳、大豆、りんご、魚介類（魚醤）

大豆、（レモン）

蟹レッグスティック

小麦、卵、牛肉、大豆

チキンスティック
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

スマイル洋食弁当

ミートボール

粗挽きポークウィンナー

小麦、えび

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、牛肉、豚肉

エビフライ

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、【トマト】

デミグラスソース

とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し

ポテトサラダ

タルタルソース

ブロッコリー

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

245㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

【　別添　調味料　】　

小麦、卵、乳成分、大豆、【いとよりだい】

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

2023010109

使用量

修正日

【修学旅行特選商品】

令和6年2月1日商品成分表

白飯　【青菜】

ハンバーグ

令和5年1月1日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介類（いとよ
りだい）　を含みます

ナポリタン

さつま芋レモン煮

パセリ

商品寸法（1個あたり）

730 Kcal

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、ハンバーグ、デミグラスソース、エビフライ、ミートボール、粗挽きウィン
ナー、ナポリタン、さつま芋レモン煮、とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し、ポテトサラダ、タルタルソース
、ブロッコリー、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸、有機酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（
ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、ピロリン酸水素Ｎａ、クエン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加
工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム）、カラメル色素、クチナシ色素、着色料（カロチノイド）、甘味料（
アスパルテーム、Lーフェニルアラニン化合物）、膨張剤、乳酸Ｃａ、酒精、香辛料抽出物

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

小麦、大豆、りんご

小麦、大豆　　【トマト】

卵、大豆、りんご

エビフライとハンバーグ、食べやすく人気のおかずを盛り込んだ洋食弁当

セールスコピー

商　　　品　　　名コード№

BC- 10 スマイル洋食弁当
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

パセリ

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

陰性初　発

陰性

陰性811　Kcal

あい盛り唐揚げ弁当

一般細菌

検査協会の検査結果(自主）

商品寸法（1個あたり） 220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

卵、小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

【　別添　調味料　】　

ナポリタン

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

レモン果汁

ブロッコリー

BC-11

鶏肉にこだわった唐揚げと竜田揚げのあい盛り弁当です　

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

使用量

鶏唐揚げ

鶏竜田揚げ

令和5年1月1日作成日

原材料名

セールスコピー

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介エキス（かつおだし）、魚
介類（まぐろ）　を含みます

原材料名：白飯（国産米）（梅、青菜）、鶏唐揚げ、鶏竜田揚げ、ナポリタン、ウインナー（赤）、ミートボー
ル、タルタルソース、ブロッコリー、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ、K）、Pｈ調整剤、
酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖
類、キサンタンガム）、カゼインＮａ、カラメル色素、着色料（赤102、104、カロチン、ウコン、カロチノイド）、
甘味料（キシロース）、膨張剤、トレハロース、香辛料抽出物、結着材料（粉末状植物性たん白、乳たん
白、でん粉、卵たん白）、くん液、酒精、酸味料

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

2023010108
修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

小麦、大豆　　【トマト】

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、【魚介類（まぐろ）】

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉ミートボール

ウィンナー（赤）

タルタルソース 卵、大豆、りんご

【修学旅行特選商品】

修正日

あい盛り唐揚げ弁当
白飯　【梅、青菜】

令和6年2月1日
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　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

ミートボール

陰性

初　発

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆　　【トマト】

にこやか

ウインナー（赤）

ブロッコリー

パセリ

中濃ソース

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

使用量

令和6年2月1日

陰性

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類【まぐろ】

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

230㎜　　×　　170㎜　　×　　35㎜

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

商品成分表
仕様書　№

原材料名コード№

令和5年1月1日作成日

修正日
2023010112

商品寸法（1個あたり）

セールスコピー
【　別添　調味料　】　

修正日

商　　　品　　　名

BC-12 にこやか

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介エキス（かつおだし）、魚
介類【まぐろ】　を含みます　　（別添調味料は　りんご　を含みます）

ポテトサラダ

桜大根

　625 Kcal

おかずが盛りだくさんのお手軽お弁当シリーズ！

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、鶏竜田揚げ、コロッケ、ナポリタン、ウインナー（赤）、ミートボール、ポ
テトサラダ、桜大根、ブロッコリー、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸等、有機酸等)、リン酸塩（Ｎａ、Ｋ）、P
ｈ調整剤、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、グァーガム）
、結着材料（粉末状植物性たん白、乳たん白、でん粉、卵たん白）、カラメル色素、着色料（カロチノイド、
赤104、106、アナトー、ココア）、甘味料（サッカリンＮａ）、膨張剤、くん液、キシロース、香辛料抽出物、酸
味料、乳酸カルシウム、酒精

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

白飯　【青菜】

鶏竜田揚げ

コロッケ

ナポリタン

【修学旅行特選商品】

りんご　

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご



200

25

45

15×2

20

20

5

1

1

1

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

小麦、大豆

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）
原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

修正日

和牛メンチカツ

小麦、卵、大豆、鶏肉

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、【魚肉（たら）】

きんぴらごぼう

原材料の一部に　卵、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ごま、鯖、●魚介類　を含みます　（別添調味料
は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

しば漬け

原材料名：白飯（国産米）（ゆかり）、チキンフィレ、和牛メンチカツ、シューマイ、切干大根煮、きんぴらご
ぼう、しば漬け　添加物：加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、Pｈ調整剤、、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存
料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、増粘剤（増粘多糖類、グァーガム）、着色料（赤102、106、パプリカ粉末
、カロチノイド、カラメル、ココア、アナトー）、甘味料（サッカリンＮａ）、増粘剤（グァーガム）、香辛料抽出
物、グルタミン酸Na、アラニン、イノシン酸Na、コハク酸Na、リボヌクレオチドニNa、酢酸デンプン、発酵調
味料、グリシン、乳酸Ca、酸味料（氷酢酸、クエン酸、リンゴ酸）、しそ抽出物

627 Kcal

【　別添　調味料　】　

おかずが盛りだくさんのお手軽お弁当シリーズ！

仕様書　№

コード№

令和5年1月1日作成日

原材料名

2023010113

商　　　品　　　名

商品成分表 修正日

BC-13 ほがらか チキンフィレ

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

使用量

令和6年2月1日

りんご　

からし

白飯　【ゆかり】

小麦、卵、牛肉、大豆

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

小麦、鯖、大豆、【だし（昆布、煮干し、さば節、鰹節）】

小麦、大豆、鶏肉、ごま、【鰹節エキス】

シューマイ

切干大根煮

小麦、大豆醤油

中濃ソース

ほがらか

一般細菌

検査協会の検査結果(自主）

230㎜　　×　　170㎜　　×　　35㎜



100

100

30

10

5

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

おむすび（い）

商品寸法（1個あたり）

フィルムタイプ　おむすび  【鮭】

フィルムタイプ　おむすび  【おかか】

鶏竜田揚げ

205㎜　　×　　130㎜　　×　　45㎜

BC-21 おむすび（い）
玉子焼（海苔入り）

原材料の一部に　卵、小麦、鮭、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）　を含みます

原材料名：おむすび（国産米）【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、玉子焼（海苔入り）、しば漬　添加物：調味料
(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、ポリリン酸Ｎ
ａ、クチナシ色素、着色料（赤102、106、紅鮭、パプリカ、カロチン）、甘味料（サッカリンＮａ、キシロース）、
膨張剤、乳酸カルシウム

485　Kcal

お手軽軽食メニューです。

【　別添　調味料　】　

令和2年1月23日

令和6年2月1日

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

作成日

修正日

原材料名

令和5年1月1日

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

2023010121

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

使用量

小麦、鮭、大豆

小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

しば漬け

卵、大豆

小麦、大豆



100

100

30

10

10

5

5

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

ウインナー（赤）

人参煮

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、【まぐろ】

小麦、大豆、魚介類（鰹エキス）

玉子焼

陰性

陰性

陰性初　発

検査協会の検査結果(自主）

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

一般細菌

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

205㎜　　×　　130㎜　　×　　45㎜

コード№

令和5年1月1日

小麦、鮭、大豆

小麦、大豆

原材料名：おむすび（国産米）【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、玉子焼、ウインナー（赤）、人参煮、こんにゃ
く煮　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調
整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、ポリリン酸Ｎａ、クチナシ色素、着色料（赤102、1
04、紅鮭、パプリカ、カロチン）、甘味料（サッカリンＮａ、キシロース）、膨張剤、乳酸カルシウム

原材料名

令和6年2月1日
2023010122

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

おむすび（ろ）

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

作成日

修正日

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、魚介エキス（かつおだし）、魚介類（
まぐろ）、貝エキス、鰹エキス　を含みます

こんにゃく煮

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）

【　別添　調味料　】　

520　Kcal

お手軽軽食メニューです。

BC-22 おむすび（ろ）

小麦、大豆、魚介類（鰹エキス、貝（Ca））

フィルムタイプ　おむすび  【鮭】

フィルムタイプ　おむすび  【おかか】

鶏竜田揚げ



100

100

30

30

10

10

10

15×2

30

5

2

1

1

1

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、（たら）

小麦、大豆　　【トマト】

パセリ

ナポリタン

桜大根

BC-23 おむすびスペシャル

卵、小麦、大豆

フィルムタイプ　手巻きおむすび  【おかか】

鶏竜田揚げ

685　Kcal

小麦、大豆

【　別添　調味料　】　

商品寸法（1個あたり）

令和6年2月1日
2023010110

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、●魚介類（まぐろ、たら）、魚介エキ
ス（かつおだし）　を含みます　 （別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

玉子焼

シューマイ

原材料名：おむすび（国産米）【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、コロッケ、ウインナー（赤）、ミートボール、玉
子焼、シューマイ、ナポリタン、桜大根、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤
、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多
糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル色素、クチナシ色素、着色料（赤104、106、紅鮭、カロチン
、フラボノイド、パプリカ、アナトー、ココア、ウコン）、甘味料（アスペルテーム、サッカリンＮａ、キシロース
、アラニン化合物）、膨張剤、トレハロース

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

【修学旅行特選商品】

醤油

からし

セールスコピー

おかずも充実！鮭とおかかのおむすび弁当

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表

コード№ 原材料名

令和5年1月1日仕様書　№ 作成日

修正日

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

使用量

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発

小麦、大豆

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

中濃ソース

240㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

りんご　

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

フィルムタイプ　手巻きおむすび  【鮭】

おむすびスペシャル

小麦、鮭、大豆

ウインナー（赤）

ミートボール

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉　（まぐろ）

乳製分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

コロッケ



120

● 30

-

-

● 30

玉葱入ハムサラダ - 卵、小麦、大豆、豚肉

半固体状ドレッシング - 卵、小麦、大豆

● キュウリ入りポテトサラダサンドイッチ 30

【グラハム（全粒粉）パン使用】

キュウリ入りポテトサラダ - 卵、乳成分、小麦、大豆

● チーズサンドイッチ 30

チーズ - 乳成分

リーフレタス -

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

一口サイズのミックスサンドイッチ　お手軽軽食メニューです。

商品寸法（1個あたり）

【　別添　調味料　】　

2022年5月よりリニューアルしました。

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

卵

386　Kcal

検査協会の検査結果(自主）
一口サンド

原材料名

パン　（国内製造）

ゆで卵

修正日

タマゴサンドイッチ

タマゴサラダ

BC-41 一口サンド （ヒトクチサンド）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉　を含みます

ハムサラダサンドイッチ

原材料名：タマゴサンド、ハムサラダサンド、キュウリ入りポテトサラダサンド、チーズサンド　【パン、グラ
ハム（全粒粉）パン、タマゴサラダ、ゆで卵、玉葱ハムサラダ、半固体状ドレッシング、ポテトサラダ、チー
ズ、リーフレタス】　添加物：調味料(アミノ酸等) 
、Ph調整剤、糊料（加工澱粉、増粘多糖類、アルギン酸エステル）加工澱粉、乳化剤、調味料（有機酸等
）、グリシン、酢酸（Na）、着色料（カラメル、カロチノイド、クチナシ）、リン酸塩（Na）、イーストフード、酸化
防止剤（V.C）、酵素、酸味料、発色剤（亜硝酸Na）、V.C、香辛料抽出物、香料、レシチン、塩化Ca

令和5年1月1日
2023010141

使用量商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和2年1月23日

令和6年2月1日

作成日

修正日

卵、乳成分、小麦、大豆

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

乳成分、小麦、大豆

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

210㎜　　×　　85㎜　　×　　50㎜

陰性

陰性

一般細菌

初　発



165

● 55

-

-

● 55

-

● 55

-

-

-

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

三元豚ロースとんかつサンドイッチ

卵、乳成分、小麦、大豆

三元豚ロースカツミックスサンドＢＯＸ
検査協会の検査結果(自主）

商品寸法（1個あたり）

【　別添　調味料　】　

BC-42
パン　（国内製造）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉、オレンジ、りんご　を含みます

タマゴサラダサンドイッチ

タマゴサラダ

リーフレタス

497　Kcal

三元豚ロースかつとタマゴサラダサンドとハムサラダサンドのお手軽軽食メニューです。

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

令和6年2月1日

作成日

修正日

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

コード№

原材料名：三元豚ロースとんかつサンド、タマゴサラダサンド、ハムサラダサンド　【パン、とんかつ、ソー
ス、タマゴサラダ、玉葱ハムサラダ、半固体状ドレッシング、リーフレタス】　添加物：調味料(アミノ酸等)、
Ph調整剤、糊料（加工澱粉、アルギン酸エステル、増粘多糖類）加工澱粉、リン酸塩（Na）、調味料（アミ
ノ酸等）、着色料（カラメル、カロチン、クチナシ）、グリシン、乳化剤、酸味料、酢酸（Na）、セルロース、イ
ーストフード、酸化防止剤（V.C）、香辛料抽出物、酸化防止剤（V.C）、甘味料（ステビア、甘草）、酵素、発
色剤（亜硝酸Na）、V.C、塩化Ca、カゼインNa

乳成分、小麦、大豆

令和5年5月1日
2023010143

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№ 令和5年1月1日

卵、小麦、大豆

卵、小麦、大豆、豚肉

小麦、乳成分、オレンジ、りんご

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

陰性

陰性

一般細菌

原材料名

卵、小麦、大豆、豚肉

ソース

160㎜　　×　　125㎜　　×　　40㎜

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

三元豚ロースカツミックスサンドＢＯＸ
三元豚ロースとんかつ

初　発

ハムサラダサンドイッチ

玉葱入ハムサラダ

半固体状ドレッシング



20

30

30

20

5

30

10

30

20

5

3

2

1

1

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

【修学旅行特選商品】

修正日

パンｄaスペシャル
クロワッサン

令和6年2月1日

チェリー

パセリ

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆、りんご

卵、小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）鶏唐揚げ

デミグラスソース

ウインナー（赤） 卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、【魚介類（まぐろ）】

小麦、大豆、【トマト】

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介エキス（かつおだし）、魚
介類（まぐろ）　を含みます（別添調味料は乳成分、大豆、りんごを含みます）

原材料名：クロワッサン、ミニフランス、コロッケ、デミグラスハンバーグ、鶏唐揚げ、ウインナー（赤）、ナ
ポリタン、タマゴサラダ、パイナップル、チェリー、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ、K）
、結着材料（粉末状植物性たん白、乳たん白、でん粉、卵たん白）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ、
ビタミンE）、保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（グァーガム、加工でん粉）、カゼインＮ
ａ、カラメル色素、着色料（アナトー、ココア、カロチノイド、赤104、カロチン）、甘味料（キシロース）、膨張
剤、トレハロース、香辛料抽出物、酸味料、くん液、ソルビトール、乳酸カルシウム、香料、乳清たん白、
グリシン、酢酸Na、卵白リゾチーム

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

2023010111
修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

ミニフランス（全粒粉入り）

コロッケ

令和5年1月1日作成日

原材料名

セールスコピー

BC-43

クロワッサンとフランスパン　おかずもたっぷり待望のパンメニュー

アレルギー特定原材料　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　【　28品目表記　】

使用量

中濃ソース

ナポリタン

乳成分、大豆マーガリン

りんご

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

小麦、卵、乳成分、大豆

小麦

【　別添　調味料　】　

ハンバーグ

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

検査協会の検査結果(自主）

商品寸法（1個あたり）

初　発

陰性

陰性603 Kcal

パンｄaスペシャル

一般細菌

タマゴサラダ

パイナップル

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

陰性


